
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/01098/2022                              DE: 30/09/2022

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: SES-CIN-2022/53673
    Nome: (94499/1) ADRIANA DA COSTA FEITOZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 05/06/2006 Ate 04/06/2011
        A Partir de: 01/10/2022 Até 30/10/2022

Processo N.: SES-REQ-2022/04797
    Nome: (64683/2) ANA CAROLINA MACHADO LANDGRAF
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 05/07/2009 Ate 04/07/2014
        A Partir de: 21/09/2022 Até 30/09/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/36433
    Nome: (46513/2) EDNEIA EIKO NAKASSUGUI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 07/06/2005 Ate 06/06/2010
        A Partir de: 16/09/2022 Até 30/09/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/39293
    Nome: (117336/1) ERNANDO BONIFACIO ZARK
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 10/09/2009 Ate 09/09/2014
        A Partir de: 01/11/2022 Até 29/01/2023

Processo N.: SES-PRO-2022/30078
    Nome: (84625/4) EUNICE MARIA DAL MASO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 28/04/2009 Ate 27/04/2014
        A Partir de: 26/09/2022 Até 25/10/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/38797
    Nome: (42556/2) IRANI APARECIDA FERRAZ
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/06/1988 Ate 29/06/1998
        A Partir de: 02/10/2022 Até 31/10/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/38797
    Nome: (42556/2) IRANI APARECIDA FERRAZ
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/06/1998 Ate 29/06/2003
        A Partir de: 01/11/2022 Até 30/11/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/41295
    Nome: (76240/5) KENIA DE LIMA GOMES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 06/03/2012 Ate 05/03/2017
        A Partir de: 19/09/2022 Até 03/10/2022

Processo N.: SES-REQ-2022/05311
    Nome: (59288/2) LIDIANE PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 15/12/2013 Ate 14/12/2018
        A Partir de: 01/11/2022 Até 30/11/2022

Processo N.: SES-REQ-2022/05311
    Nome: (59288/2) LIDIANE PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS



        Qüinqüênio de Referência: 15/12/2008 Ate 14/12/2013
        A Partir de: 02/09/2022 Até 31/10/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/42033
    Nome: (118075/1) LILIANE TRIVELLATO GRASSI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 25/10/2009 Ate 24/10/2014
        A Partir de: 07/02/2023 Até 21/02/2023

Processo N.: SES-PRO-2022/42942
    Nome: (124845/1) LUCRECIA MARIA DE MELO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 11/07/2015 Ate 10/07/2020
        A Partir de: 28/10/2022 Até 25/01/2023

Processo N.: SES-PRO-2022/41378
    Nome: (86193/1) MARIA BIZERRA MANO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 16/03/2015 Ate 15/03/2020
        A Partir de: 01/11/2022 Até 10/11/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/32232
    Nome: (118518/1) MARIA IDAIR RODRIGUES SILVA ARRUDA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 03/11/2014 Ate 02/11/2019
        A Partir de: 13/08/2022 Até 11/09/2022

Processo N.: SES-CIN-2022/51982
    Nome: (94471/1) MARIA LUISA PEREIRA GOES FRAGA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 11/06/2011 Ate 10/06/2016
        A Partir de: 13/09/2022 Até 27/09/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/25239
    Nome: (94415/1) NERCI MARIA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/05/2011 Ate 29/05/2016
        A Partir de: 20/07/2022 Até 18/08/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/41371
    Nome: (103848/1) OTELIA REGINA ACKERMANN HAHN
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 27/12/2012 Ate 26/12/2017
        A Partir de: 04/10/2022 Até 02/11/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/36695
    Nome: (90141/1) SILENE REGINA DA SILVA MARMOL
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 05/09/2010 Ate 04/09/2015
        A Partir de: 14/09/2022 Até 28/09/2022

Processo N.: SES-CIN-2022/41122
    Nome: (111320/1) SILVANETE BORGES CARNEIRO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/12/2013 Ate 21/12/2018
        A Partir de: 12/09/2022 Até 21/09/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/40203
    Nome: (92277/4) SIRLEI FRANCK THIES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 18/12/2007 Ate 17/12/2012
        A Partir de: 05/12/2022 Até 19/12/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/40203
    Nome: (92277/4) SIRLEI FRANCK THIES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 18/12/2007 Ate 17/12/2012
        A Partir de: 03/11/2022 Até 02/12/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3f7096a4



          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Setembro de 2022.
          Kelluby de Oliveira Silva
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3f7096a4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3f7096a4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:57:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




